CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ  HỌC TẠM THỜI
Kính gửi:
Ông Hiệu trưởng Trường Đại học..........................
Tôi tên là ...................................................... sinh ngày .................................

Mã sinh viên............................... hiện đang học lớp ......................................

ngành ..........................................................khoá học 20….. -  20….....
hệ ...................................... Tr​ường Đại học ................................. Đại học Huế.
Hộ khẩu thường trú:........................................................................................
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Lãnh đạo trư​ờng cho phép tôi được nghỉ học  từ ngày     tới      ngày
Lý do: .............................................................................................................
................................................................................................................................. .................................................................................................................................
Trân trọng cảm ơn!

	Huế, ngày...... tháng....... năm 20.....

Người làm đơn

 (ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu số CTSV-1